Nomor Induk Berusaha : 9120100461969

Nama Kegiatan : PAUD Pondok Daud
Alamat : Jalan Merdeka Desa Pasaribu Kecamatan Doloksanggul Kabupaten Humbang 

Hasundutan Provinsi Sumatera Utara
Koordinat Geografis : 2.265153,98.761204

Nilai Investasi : Rp. Rp 18.100.000 (Delapan Belas Juta Seratus Ribu Rupiah)
Klasifikasi Usaha : Pendidikan Anak Usia Dini (8513)
Kegiatan Usaha (KBLI lima angka) : Pendidikan Kelompok Bermain (85133)

Penanggungjawab / Pengurus / Pemilik
Nama / NIK : Lydia P. Manalu / 1216064203820001
Jabatan : Ketua
Alamat : Pakkat Dolok, Desa/ Kelurahan :